actúa a través de apoderado judicial en contra de JOHN JAIRO RESTREPO 

GIRALDO para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación que 

de este auto se le haga, cancele las sumas de dinero que se relacionan a 

continuación. 

1. POR EL PAGARE No. 1045474 

1.1. POR CAPITAL 

La suma de CINCUENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 

OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS ($51.667.824) por concepto de capital. 

Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa 

máxima fijada por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde la 

fecha de presentación de la demanda (8 de abril de 2021) hasta cuando se haga